
COMUNE DI COLLEPASSO 
PROVINCIA DI LECCE 

www.comunedicollepasso.gov.it 
Prot. n.. 

  
  

Prot. n. 2674/Gen. 

I L   S I N D A C O 
 

    Vista la nota prot. n. 2674/Gen. del 03.05.2014 con la quale la Sig.ra Marrocco 

Giovanna chiede (a seguito delle copiose piogge verificatesi nella giornata del 03.05.2014) per 

la giornata del 10.05.2014, per la Festa del “S.S.mo CROCEFISSO” l’occupazione 

del suolo pubblico e la chiusura al traffico veicolare dalle ore 16:00 alle ore 24:00 

delle seguenti vie: L. Romano del tratto da via C. Rollo a via B. Contarini - B. 

Contarini nel tratto da via Gramsci a via V. Emanuele III°; 

    Ritenuto doveroso vietare la circolazione di tutti i veicoli nelle vie: L. Romano 

del tratto da via C. Rollo a via B. Contarini - B. Contarini nel tratto da via Gramsci a 

via V. Emanuele III°, nella giornata di Sabato 10.05.2014 dalle ore 16:00 alle ore 

24:00 - onde consentire il regolare ed ordinato svolgimento della Festa del “S.S.mo 

CROCEFISSO”;  
 

    Visto l’art. 7 comma 1° - lett. a) del D. Lgs. n. 285 / 1992; 

    Visto l’art. 38 comma 2° della legge 142 / 1990; 

    Visto lo Statuto Comunale; 

O R D I N A 
 

Sabato 10 Maggio 2014, dalle ore 16:00 alle ore 24:00, è vietata la 

circolazione di tutti i veicoli nelle vie: L. Romano del tratto da via C. Rollo a via B. 

Contarini - B. Contarini nel tratto da via Gramsci a via V. Emanuele III°- onde 

consentire il regolare ed ordinato svolgimento della Festa del “S.S.mo 

CROCEFISSO”; 

Nelle suddette strade l’organizzatrice predisporrà apposti avvisi ed idonea 

segnaletica in merito e/o apposizione di transenne, in modo che tutti gli utenti della 

strada siano resi edotti della sospensione temporanea della circolazione. 
 

D  I  S  P  O  N  E 
 

 Che copia della presente ordinanza venga notificata alla Sig.ra Marrocco 

Giovanna organizzatrice della manifestazione; 

 Che altra copia, venga trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Collepasso. 
  

I Vigili Urbani e le altre Forze di Polizia presenti sul territorio sono incaricati di 

far osserva la presente ordinanza. 
 

    Dalla Residenza Municipale, lì 05.05.2014 
 

IL COMANDANTE LA P.M. 

       F.to Avv. Fernando MERENDA 
 

                                                                                 IL SINDACO 

                                                                     F.to Dott. Paolo MENOZZI 

ORDINANZA N.  12 / 2014 

 
 

http://www.comunedicollepasso.gov.it/

